

Årsredovisning

för

Pernilla Arwidson Kommunikation AB

559305-7184

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Arvidsson, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Pernilla Arwidson Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder företag, statlig och kommunal verksamhet konsulttjänster inom kommunikation och marknadsföring såsom:

- Projektledning för marknads- och kommunikationsprojekt
- Innehållsproduktion för webb, sociala medier, direktmarknadsföring och print
- Interimsuppdrag inom kommunikation och marknadsföring

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av företagets tjänster har minskat under 2023 samtidigt som företaget satsat på att ändra inriktning av de tjänster som kommer att tillhandahållas. Detta har gjort att omsättningen under 2023 har minskat markant. På samma sätt har kostnader för verksamhetsförändring dragit till sig högre kostnader. Tillsammans speglar dessa två aspekter årets resultat

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36,75	1 011,68	876,90
Resultat efter finansiella poster	-215,87	278,49	385,60
Soliditet (%)	74,69	41,50	48,60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	118 201	174 321	317 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 321	-174 321	0
Årets resultat			-156 862	-156 862
Belopp vid årets utgång	25 000	292 522	-156 862	160 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 522
årets förlust	-156 862
	135 660
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 660
	135 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 746	1 011 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 746	1 011 680
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 146	-112 428
Personalkostnader	2	-115 968	-621 366
Summa rörelsekostnader		-252 114	-733 794
Rörelseresultat		-215 368	277 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		363	613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-8
Summa finansiella poster		-505	605
Resultat efter finansiella poster		-215 873	278 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		-155 873	218 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-989	-44 170
Årets resultat		-156 862	174 321

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	17 700	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 700	0
Summa anläggningstillgångar		17 700	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 913
Övriga fordringar		30 228	68 749
Summa kortfristiga fordringar		30 228	87 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 167	792 528
Summa kassa och bank		167 167	792 528
Summa omsättningstillgångar		197 395	880 190
SUMMA TILLGÅNGAR		215 095	880 190

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 522	118 201
Årets resultat		-156 862	174 321
Summa fritt eget kapital		135 660	292 522
Summa eget kapital		160 660	317 522
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 863	104 302
Övriga skulder		19 572	398 366
Summa kortfristiga skulder		54 435	502 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 095	880 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	17 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 700	
Utgående redovisat värde	17 700	

Sköndal 2024-06-28

Pernilla Arvidsson
Pernilla Arvidsson
Verkställande direktör